
CIS (COUNCIL OF INTERNATIONAL 
SCHOOLS) AKREDİTASYONU

İlk kez 2009 yılında Uluslararası Okullar Birliği 
(CIS-Council of International Schools) 
tarafından akredite edilen FMV Ayazağa Işık 
Okulları, 1-7 Aralık 2018 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen CIS Değerlendirme Ziyareti 
sonrasında yeniden akredite olarak dünya 
standartlarında eğitim verdiğini bir kez daha 
kanıtlamıştır.

MESLEKİ DENEYİM PROGRAMI

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi, 
öğrencilerimizin ilgi duyduğu bir mesleğe dair 
yerinde bilgi alıp iş hayatını tanımaları ve 
kariyer tercihlerini daha bilinçli yapmaları adına 
Meslek Deneyim Programını başlatmıştır.
Programa katılmak isteyen 10 ve 11. sınıf 
öğrencilerimizi, yarıyıl tatilinde farklı 
sektörlerde profesyonel hayatlarını sürdüren 
velilerimiz ağırlamış ve onlara bir günlük özel 
bir iş deneyimi yaşatmışlardır.

BİLİM VE TEKNOLOJİ BULUŞMALARI 
KAPSAMINDA ÖĞRENCİLERİMİZ 
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİNDE

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 10. sınıf 
öğrencileri, Boğaziçi Üniversitesi Moleküler 
Biyoloji ve Genetik Bölümünü ziyaret etmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2019 Bülteni



ANA-BABA OKULU: “SENİ ANLAMAK 
İSTİYORUM-İNSAN İLİŞKİLERİ VE 
İLETİŞİM”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından her ay düzenlenen Ana-Baba 
Okulu’nun dördüncü oturumu, “Seni Anlamak 
İstiyorum-İnsan İlişkileri ve İletişim” teması ile 
06 Şubat 2019 Çarşamba günü 
gerçekleştirilmiştir.

ORYANTİRİNG TAKIMIMIZIN BAŞARISI

7 Şubat 2019 tarihinde İstanbul Yıldız Teknik 
Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü’nde 
düzenlenen “İstanbul Liseler Arası Gençler 
Oryantiring Yarışları”nda FMV Ayazağa Işık 
Lisesi Oryantiring Takımı okulumuzu başarı ile 
temsil etmiş ve İstanbul Genç Kız 2.si olmuştur.

DESEN SERGİSİ

Güzel Sanatlar Fakültesi adayı 12.sınıf 
öğrencimiz Murat Can DEMİRCİ ‘nin Desen 
sergisi A blok giriş fuayesinde açılmıştır. 
Öğrencimize hayallerini gerçekleştirmesi 
yolunda başarılarının devamını diliyoruz.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2019 Bülteni



Pi Wars Turkey - RASPBERRY Pİ TABANLI 
MOBİL ROBOT YARIŞMASI

Cambridge Üniversitesi tarafından 4 yıldır 
yapılmakta olan Pİ Wars Uluslararası Robotik 
Yarışması, bu yıl Pi Wars Turkey olarak 
ülkemizde de düzenlenmektedir. Bu yarışmada 
katılımcılar Raspberry Pi kullanarak mobil 
robotlar üretirler. Raspberry Pi tabanlı mobil 
robotlar; engebeli parkur tamamlama, labirent 
çözme ve hedef vurma gibi hem uzaktan 
kumandalı hem de otonom görevlerde 
yarıştıracaklardır.

EYP 10. İSTANBUL ÇALIŞTAYI
08-11 Şubat 2019 tarihlerinde TED İstanbul 
Kolejinde düzenlenen EYP 10. İstanbul 
Çalıştayı’na EYP Kulübü öğrencilerimiz 
katılmışlardır. Öğrenciler, “Kültür ve Tarih, 
Tarım ve Kalkınma, Sanat, Teknoloji ve 
Kalkınma, Dış İlişkiler, Medya, Ekonomi, Kadın 
Hakları, Sağlık, Güvenlik, Eğitim” 
komitelerinde görev alarak ortak düşünebilme ve 
uzun vadeli programlamalar yaparak çözümler 
yaratabilme yetisi elde etmişlerdir. Forum 
sonunda öz güveni gelişmiş bireyler olarak 
başarı sertifikalarını almışlardır.

EDEBİYAT BULUŞMALARI – YAZIN 
SERÜVENİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Edebiyat Buluşmaları" 
kapsamında; kültür, sanat ve politika alanlarında, 
ülkemizin en seçkin isimlerinin başında yer alan; 
eserleriyle ulusal ve uluslararası birçok ödülün 
sahibi olan Besteci ve Yazar Zülfü Livaneli, 
“Yazın Serüveni” başlıklı konuşmasıyla 11 Şubat 
2019 Pazartesi günü öğrencilerimizle bir araya 
gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2019 Bülteni



SOSYAL BİLİMLER ÇALIŞTAYI “GÖÇ”

09 Şubat 2019 tarihinde FMV Ispartakule Işık 
Lisesi tarafından “Göç” konulu Sosyal Bilimler 
Çalıştayı düzenlenmiştir. Çalıştay’a okulumuz 
10 Fen sınıfı öğrencileri katılmıştır. 

GİRİŞİMCİLİK KAMPI

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen 
Lisesinden gönüllü öğrencilerimiz, 12.02.2019 
tarihinde Özel Ulus Musevi Lisesinin 
düzenlediği “Girişimcilik Kampı”na katılmıştır. 
Girişimcilik sektörünün önde gelen 
temsilcilerinin katıldığı etkinlikte, öğrencilerimiz 
tecrübeli genç girişimcilerin ve melek 
yatırımcıların konuşmalarını takip etmiş, onlarla 
iletişim kurma fırsatı elde etmişlerdir. 

SANAT BULUŞMALARI – RESSAM 
OLMAK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Sanat Buluşmaları” 
kapsamında 12 Şubat 2019 tarihinde Ressam 
Yiğit YAZICI, “Ressam Olmak" başlıklı 
söyleşisi ile öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2019 Bülteni



SBİLİM ve TEKNOLOJİ BULUŞMALARI -
DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE LİDERLİK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Bilim ve Teknoloji 
Buluşmaları”; kapsamında, Avrupa Koçluk ve 
Mentorluk Konseyi (EMCC) Dünya Başkanı Dr. 
Rıza Kadılar, “Dijital Dönüşüm ve Liderlik” 
başlıklı sunumu ile 14 Şubat 2019 Perşembe 
günü okulumuz 9. sınıf öğrencileriyle bir araya 
gelmiştir.

HULT INTERNATIONAL BUSINESS 
SCHOOL ZİYARETİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma Servisi tarafından 
düzenlenen meslek tanıtımları kapsamında Hult
International Business School temsilcisi 
yöneticilik okumak isteyen öğrencilerimize 
bilgiler vermek üzere 13 Şubat 2019 tarihinde 
okulumuzu ziyaret etmiştir.

ABBEY COLLEGE MÜDÜRÜ MALCOLM 
WOOD'UN ZİYARETİ

İngiltere’nin tanınmış okullarından Abbey
College Okul Müdürü Malcolm Wood'u, 14 
Şubat 2019 Perşembe günü okulumuzda 
ağırladık. Değerli meslektaşım Malcolm Wood
ile okullarımız arasında kurulacak akademik ve 
kültürel iş birliği üzerine fikir alışverişinde 
bulunduk..

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2019 Bülteni



FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ ve FEN 
LİSESİ ÖĞRENCİLERİMİZ “KİMFİBİ” 
DENEY YARIŞMASINDA
FMV Erenköy Işık Fen Lisesi tarafından 16 
Şubat 2019 tarihinde düzenlenen ve bilimsel 
çalışmalarda deneyin, yaşayarak öğrenmenin 
önemini vurgulayan “KİMFİBİ” (Kimya, Fizik, 
Biyoloji) deney yarışmasında 11. sınıf 
öğrencilerimiz; Cafer Cem Karasoy, Ege Yümlü
ve Kerem Topalismailoğlu 2. olmuşlardır. 
Yarışmaya katılan ve ödül alan öğrencilerimizi 
tebrik eder, gelecek hayatlarında başarılarının 
artarak devam etmesini dileriz.

ATLETİZMDE BAŞARI

12-13.02.2019 tarihlerinde İstanbul ENKA Sadi 
GÜLÇELİK Atletizm Pisti’nde gerçekleşen 
"İstanbul Gençler Liseler Arası Atletizm 
Müsabakaları"nda öğrencilerimiz İstanbul 
4’üncüsü olmuşlardır. Öğrencilerimizin 
başarılarının devamını diliyor ve onları 
kutluyoruz.

KİTAP SÖYLEŞİLERİ: OKUDUĞUMUZ 
KİTAPLARI PAYLAŞIYORUZ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Kitap Söyleşileri” programı 
kapsamında 14 Şubat 2019 Perşembe günü 10-C 
sınıfı öğrencilerinden Elif Büşra Sönmez ile 
William Shakespeare’in Hamlet adlı klasik 
eserinin söyleşisini başarıyla gerçekleştirmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2019 Bülteni



BİLİM ve TEKNOLOJİ BULUŞMALARI -
BEYİN VE NÖROBİLİM

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen ‘’Bilim ve Teknoloji 
Buluşmaları’’ kapsamında, Kadir Has 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. M. Sondan 
DURUKANOĞLU FEYİZ, “Beyin ve 
Nörobilim” başlıklı sunumu ile 21 Şubat 2019 
tarihinde öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

MEYAL DERGİSİ ŞUBAT 2019 YIL:2 
SAYI:8

RÉCITAL DES ADOS POÈTES VI / 6. 
MÜZİK EŞLİĞİNDE FRANSIZCA ŞİİR 
OKUMA YARIŞMASI

20 Şubat 2019 tarihinde FMV Özel Ayazağa Işık 
Lisesinde gerçekleştirilen, İstanbul genelinde 14 
okulun yer aldığı ve 28 şiirin canlı müzik 
eşliğinde seslendirildiği "Récital des Ados
Poètes – RAP" Fransızca Şiir Okuma 
Yarışması'na 9, 10, 11. sınıflardan birer öğrenci 
ile katılım sağlanmıştır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2019 Bülteni



13. PENTATLON BİLİMSEL BİLGİ 
YARIŞMASI

Matematik ve fen alanlarına ilgi duyan 
öğrencileri bir araya getirmek amacıyla 
geleneksel olarak düzenlenen Pentatlon Bilimsel 
Bilgi Yarışması’nın 13’üncüsü, 26 Şubat 2019 
tarihinde FMV Özel Ayazağa Işık Lisesinin ev 
sahipliğinde gerçekleşmiştir.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ DEBATE 
KULÜBÜ VEFA DEBATE 
TURNUVASINDAYDI

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi Debate Kulübü, 
16-17 Şubat 2019 tarihleri arasında Vefa Lisesi 
1. Ulusal İngilizce Münazara Turnuvasına 
katılmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2019 Bülteni

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI 
BULUŞMASI

“İyi İnsan Yetiştirmek” misyonunun ışığında, 
“Sivil Toplum Kuruluşları Günü” kapsamında, 
26 Şubat 2019 Salı günü, toplumun 
iyileştirilmesi için farklı alanlarda çalışan 12 
STK’nin temsilcileri öğrencilerimiz ile bir araya 
gelmiştir. 



SPOR BULUŞMALARI – SPORDA 
İNANMAK, BAŞARMAK ve İZ 
BIRAKMAK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Spor Buluşmaları” 
kapsamında Dünya Şampiyonu Milli Atletimiz 
Ramil Guliyev, 28 Şubat 2019 Perşembe günü 
saat 10.00’da “Sporda İnanmak, Başarmak ve İz 
Bırakmak" başlıklı söyleşisi ile öğrencilerimizle 
bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Şubat 2019 Bülteni

KİTAP SÖYLEŞİLERİ: OKUDUĞUMUZ 
KİTAPLARI PAYLAŞIYORUZ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Kitap Söyleşileri” programı 
kapsamında 28 Şubat 2019 Perşembe günü 
öğrencilerimiz Elif Naz Çizmeci ve Bengisu 
Çangal ile Yaşar Kemal’in "İnce Memed”
adlı eserinin söyleşisini başarıyla 
gerçekleştirmiştir. 

KANADA WATERLOO ÜNİVERSİTESİ 
PASCAL, CAYLEY, FERMAT 
MATEMATİK YARIŞMALARI

Kanada Waterloo Üniversitesi Matematik ve 
Bilgisayar Bölümü tarafından her yıl şubat 
ayında düzenlenen ve farklı yaş gruplarına hitap 
eden Pascal, Cayley, Fermat matematik testleri 
bu yıl da 27 Şubat 2019 Çarşamba günü tüm 
dünyadan katılan okullar ile eş zamanlı olarak 
FMV Özel Ayazağa Işık Lisesinde 
uygulanmıştır.
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